שירות המבחן יבנה תוכנית עבור הנאשם וידווח לביהמ"ש על ביצוע וסיום העבודות.

הנאשם מוזהר בזאת כי עליו לבצע את עבודות השל"צ ככתבן וכלשונון ובהתאם לתוכנית שתוטל עליו שאם לא כן יהיה רשאי בית המשפט להפקיען ותחתן עשוי הנאשם לרצות עונש ממש.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ב, 17/01/2012 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה, שופט

16
17